[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 августа 2021 года

	№ 37/202-5

	р.п. Усть-Абакан

О назначении члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 378

В соответствии с  пунктом 5 статьи 27, статьей 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных  комиссий Усть-Абаканского района Республики Хакасия членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 378:

- Огородникову Антонину Анатольевну, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста 1 категории Администрации Доможаковского сельсовета, предложенную для назначения  в состав комиссии Усть-Абаканским местным отделением Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
Председатель комиссии                                                             Е.И. Матейко
Секретарь комиссии                                                         О.В. Лемытская

[image: image1]